
 

Prot. n. 4209/B3         Roma, 17/10/2016 

 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie d’Istituto personale docente della Scuola 

dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. 25033 del 14-10-2016 dell’U.S.R. Lazio – Ufficio VI  A.T.P. 

Roma, recante indicazioni operative per la pubblicazione delle Graduatorie 

del personale docente ed educativo; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie d’Istituto di I, II e III Fascia del personale 

docente della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado,  per l’anno 

scolastico 2016/2017. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Cristina Battezzati  

(firma autografa sostituita a mezzo 

 stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 


